REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA POGRADEC
_ KESHILLI
Nr. SUR/, Prot. Pogradec, mé Qé’ .09 .2021
VENDIM
NR.|3 ,DATEOCS /02 12021

PER DHENIEN E BONUSIT TH QIRASE FAMILJES NIKOLIN XHUKELLARI Ni¢
FSHATIN VERDOVIE, NJESIA ADMINISTRATIVE BUCIMAS, BASHKIA
POGRADEC, PiER SHKAK TE DEMTIMIT Ti BANESKES NGA RENIA E ZJARRIT

Né mbéshtetje t& nenit 29, pika 1, t& ligjit nr. 139/2015, “Pér Vetéqeverisjen Vendore”, t& ligjit
nr. 45/2019, nenet 4, 7 dhe 41, daté 18.07.2019 “Pér Mbrojtjen Civile”, dhe t& kapitullit I1I t&
V.K.M nr. 329, daté 16.05.2012 “Pér kriteret dhe progedurat e dhénies sé ndihmés shtetérore
financiare pér mbulimin e démeve té shkaktuara nga fatkeqési natyrore ose fatkeqési té tjera t&
shkaktuara nga veprimtaria njerezore”me propozim té Kryetarit t& Bashkis¢, Késhilli i Bashkisé:

VENDOSI:

I.T°1 japé familjes qé zhvendoset nga banesa, me qéllim shpétimin e jetés té pjesétaréve t&
familjes sé tij, ndihmén financiare prej 6000 leké né muaj, pér njé periudhé 6 mujore, pér
pérballimin e shpenzimeve t& qirasé té banesés, ku do t& jetojné:

Emér Atésia  Mbiemri Njésia Administrative Fshati
I. Nikolin Beqir Xhukellari Bugimas Vérdové

2. Kjo shumé prej 36.000 (tridhjeté e gjashté mijé) leké, t& mbulohet nga fondi i emergjencave

civile té¢ Bashkisé Pogradec.
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Grupi Kapitulli Titulli Llogaria Vlera

ekonomike

00 05 01110 6061041 36.000

3. Pagesa prej 6000 (gjashté mijé) lekésh do kryhet, pas paraqitjes t&¢ kontratés sé& qirasé, né

Drejtoriné e Ekonomisé dhe Financés, prané Bashkisé Pogradec.

4. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Emergjencave Civile dhe Administrimit
té Bashképronésisé, si dhe Drejtoria e Administrimit t& Céshtjeve Ekonomike dhe
Financiare, té Bashkisé Pogradec

5. Ky vendim hyn né fuqi né datén e njoftimit t& subjektit.
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